

Uchwała Nr XII/120/15
Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 28 października 2015r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo mieszkalne w miejscowości Kurzętnik, gmina Kurzętnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 199, ze zmianami) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 23.10.2015 r. przez Panią T. R., odnoszącą się do całego obszaru objętego planem, o treści *„Działka sąsiednia 183/69 tej działki, została sprzedana pod punkt zbierania i przeładunku złomu.”*

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie nieuwzględnienia uwagi:

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został opracowany zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i uzyskał wymagane uzgodnienia i opinie.

W związku z powyższym uwaga jest niezasadna.

Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik

Zbigniew Lewicki